
DOA-01002511, /few, .b.?.?/

Uchwała Nr i- /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1,*)}°;_x.d4', 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1323/2002 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 lutego
2002 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w Opolu przy

ul. Piotrkowskiej 9 na rzecz najemców

Na podstawie art. 25 d, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1

i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 12 lit. e) uchwały nr
XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa

Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz.
Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§

Zmienia się załącznik do uchwały nr 1323/2002 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
4 lutego 2002 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych, położonych
w Opolu przy ul. Piotrkowskiej 9 na rzecz najemców, zmienionej uchwałą nr 4804/2021
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały
nr 1323/2002 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 lutego 2002 w sprawie

przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w Opolu przy ul. Piotrkowskiej 9
na rzecz najemców - w następujący sposób: w wierszu nr 23 dotyczącym miejsca położenia
lokalu nr 23 przy ul. Piotrkowskiej 9 w Opolu:

— w kolumnie nr 7 „Powierzchnia dziatki (ha)" dodaje się „udział 232/10000 części"

— w kolumnie nr 10 „Cena nieruchomości (zł)" dotychczasowy zapis „191 000,00" zastępuje
się zapisem "272 000,00"

— kolumny 11 i 12 „Cena gruntu w udziale procentowym (z1) - % i cena udziału" zastępuje się
kolumną nr 11 „Opis nieruchomości", który zawiera zapis "Lokal mieszkalny położony na
5 piętrze, składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju o pow. 43,44 m2
z przynależną piwnicą o powierzchni 3,90 m2".

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1, zawiera wykaz nieruchomości stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały, który podaje się do publicznej wiadomości,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

4


